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1. ИНФОРМАЦИЯ О ЗАВЕРШЕНИИ  

	Цель

	

	Результат подпроекта/мероприятия

	

	Достигнутые / недостигнутые индикаторы

	


	Аналитическая записка, 
(объемом не более одной страницы)


	

	Фото и видео материалов, публикаций в СМИ
	

	Проблемные/открытые вопросы, возникшие в ходе реализации проекта (Разрешение спорных вопросов)
	

	Фактическая стоимость подпроекта/мероприятия
	








2. ЖУРНАЛ ОШИБОК  В ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ

	№
	Проблемные вопросы 
	Причины, пути решения
	ВЛИЯНИЕ НА ПРОЕКТ 

	
	
	
	
+
	
· 

	1
	Проблема 1

	
	
	

	
	Проблема 2

	
	
	

	
	Проблема 3

	
	
	





3. ДОСТИЖЕНИЕ КОНЕЧНОГО РЕЗУЛЬТАТА ПОДПРОЕКТА/МЕРОПРИЯТИЯ

	Уровень воздействия подпроекта/мероприятия на изменение сознания
участников по 6 направлениям (по шкале от 1 до 5 баллов):
	Масштаб охвата в 2017 году,
 включая СМИ и соц.сети, баллов 
	Итоговый балл (7+(8/9/10/11)

	Конкурентоспособность
	Прагматизм
	Сохранение национальной идентичности
	Культ знания
	Эволюционное, а не революционное развитие Казахстана
	Открытость сознания
	Всего (1+2+3+4+5+6)
	5                                                 (до 1000 человек)       
	15            (от 1000             до 100 тыс. чел)
	30              (от 100 тыс. до 1 млн. чел.)
	50 (свыше 1 млн. чел.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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